Zoznam ucitelov §t. programu s prirad. k predmetu
BSVS BC IN

Balaz Vladimir, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/43; vladimir.balaz@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné
» Trestné pravo procesné

Barta Matej, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20400; matej.barta@akademiapz.sk

> Uvod do kriminalistiky

Benedekova Daniela, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/47; daniela.benedekova@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné
» Trestné pravo procesné

Binderova Martina, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/48; martina.binderova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk

» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

» Cudzi jazyk I — Pisomna komunikacia — anglicky jazyk

Blazek Ondrej, JUDr., PhDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31211; ondrej.blazek@akademiapz.sk

» Verejna sprava SR 1
» Verejna sprava SR 2

Cehlarik Lubo$, Mgr., PhD., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682; lubos.cehlarik@akademiapz.sk

> Uvod do kriminalistiky

Cipro Ivana, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24332; ivana.cipro@akademiapz.sk

» Psychologia

DinusSova Dominika, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27968; dominika.dinusova@akademiapz.sk

» Profesijna etika
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Dobiasova Andrea, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/3 30770; andrea.dobiasova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminolégie — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikécia 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminoldgie — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikécia 1 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — nemecky jazyk

YVVVVVYY

Dubanova Miroslava, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28324; miroslava.dubanova@akademiapz.sk

» Informatika 1

> Prakticka informatika
» Informatika 2

» Manazment

Dubeii Stefan, JUDr., PhD., odborny asistent
stefan.duben@akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Ferencikova Maria, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20395; maria.ferencikova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I - Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk

» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

» Cudzi jazyk | — Pisomna komunikacia — anglicky jazyk

GajdoSova Lucia, Mgr., PhD., LL.M., odborny asistent — /rodi¢ovska dovolenka/
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32599; lucia.gajdosova@akademiapz.sk

» Zivnostenské pravo

Gazo Juraj, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/60; juraj.gazo@akademiapz.sk

Telesna vychova I/1
Telesna vychova 1/2
Telesna vychova I/3
Telesna vychova 1/4

VVVY

Hajdikova Tatiana, doc., RNDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/63; tatiana.hajdukova@akademiapz.sk

> Informatika 1
> Informatika 2
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» Moderné metddy spracovania informacii

Horkova Gabriela, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/ 32175; gabriela.horkova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

Igenyes Ladislav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20393; ladislav.igenyes@akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Ivan¢ik Radoslav, doc., Ing., PhD., PhD., MBA, MSc., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771;radoslav.ivancik@akademiapz.sk

> Manazment

Janko Sebastian, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32598; sebastian.janko@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné
» Trestné pravo procesné

Jankovsky Pavel, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/67; pavel.jankovsky@akademiapz.sk

Telesna vychova I/1
Telesna vychova 1/2
Telesna vychova I/3
Telesna vychova 1/4

YV VY

Jurisova Michaela, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69; michaela.jurisova@akademiapz.sk

» Prevencia kriminality

Kasc¢ak Martin, Mgr., PhD. , odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/45439, martin.kascak@akademiapz.sk

> Manazment

Kezman Katarina, PaedDr., Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33621; katarina.kezman@akademiapz.sk

» Medzinarodné a Eurdpske pracovné pravo

Kissova Michaela, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20396,;michaela.kissova@akademiapz.sk
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» Prevencia kriminality

Kostrec Matej, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9; matej.kostrec@akademiapz.sk

> Informatika 1
» Informatika 2

Kozainakova Anna, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22962; anna.kozanakova@akademiapz.sk

Telesna vychova I/1
Telesna vychova 1/2
Telesna vychova 1/3
Telesna vychova 1/4

YV VY

Krajnikova Magdaléna, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/12; magdalena.krajnikova@akademiapz.sk

> Uvod do kriminalistiky

Kralikova Kristina, doc., PhDr., Ing., Be., PhD., MBA, docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20398; kristina.kralikova@akademiapz.sk ,

> Verejna sprava EU

Krivosudska Petra, JUDr., LL. M., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28326; petra.krivosudska@akademiapz.sk

> Penologia

Kurilovsky Rastislav, JUDr., PhD., MBA., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28327; rastislav.kurilovsky @akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Laca Martin, JUDr., PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20401; martin.laca@akademiapz.sk

> Uvod do kriminalistiky

Laca Nina, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

» International organization
> International security
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Loffler Boris, doc., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/14; boris.loffler@akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Mackova Kristina, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20087; kristina.mackova@akademiapz.sk

Telesna vychova I/1
Telesna vychova 1/2
Telesna vychova 1/3
Telesna vychova /4

VVVY

Malic¢ek Vladimir, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/15; vladimir.malicek @akademiapz.sk

» Politolégia
» Seminar z politologie

Mamojkova Mairia, doc., JUDr., et Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

> Zivnostenské pravo
» Pravo obchodnych spolo¢nosti

Marczyova Klaudia, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17; klaudia.marczyova@akademiapz.sk

> Ustavné pravo SR
» Ochrana l'udskych prav

Markova Veronika, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; Veronika.markova@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné
» Trestné pravo procesné

Masnicova Soina, doc., RNDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

> Uvod do kriminalistiky

Medelsky Jozef, doc., PhDr., JUDr., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky@akademiapz.sk

> International organization
» International security
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Meteiiko Jozef, prof., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

> Uvod do Kriminalistiky

Minarik Michal, JUDr., PhD., odborny asistent
michal.minarik@akademiapz.sk

» Dejiny Statu a prava
» Vyvoj verejnej spravy

Murdza Karol, doc., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28; karol.murdza@akademiapz.sk
» Sociologia

Nesvadba Antonin, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29; antonin.nesvadba@akademiapz.sk

» Teoria statu a prava

Nikolajova-Kupferschmidtova Elena, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24944; elena.nikolajova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I - Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

Nociar Jan, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31; jan.nociar@akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Pastuchova Neumannova Andrea, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30; andrea.neumannova@akademiapz.sk

» Socialna komunikacia Z
» Psycho-socialna praca

Pet’ovsky Marian, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/25642; marian.petovsky @akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Novakova Iveta, doc., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32; iveta.novakova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I— Uvod do odbornej terminologie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk

» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

» Cudzi jazyk I — Pisomna komunikécia — anglicky jazyk
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Ondicova Magdaléna, doc., PhDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk

» Prevencia kriminality
» Penologia

Orinéak Michal, doc., Ing., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10088; michal.orincak@akademiapz.sk

» Ochrana pred nebezpecnymi latkami
» Likvidacia poziarov a zachranné prace

Presperinova Marianna, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24581; marianna.presperinova@akademiapz.sk

> Ekondmia

Rubisova Ivana, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29475; ivana.rubisova@akademiapz.sk

> Ustavné pravo SR

» Dejiny Statu a prava

» Vyvoj verejnej spravy
» Ochrana l'udskych prav

Vaculikova Nadezda, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/3872; nadezda.vaculikova@akademiapz.sk

» Teodria statu a prava
» Teodria tvorby pravnych noriem

Sabayova Maria, doc., Ing., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

> Ekondmia

Suja Marian, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/79; marian.suja@akademiapz.sk

» Ochrana pred poziarmi a zachranné sluzby 3

Simonova Jana, doc., JUDr., Magr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/81; jana.simonova@akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Sinovsky Jan, Ing., PhD., odborny asistent
www.portalvs.sk/regzam/detail/32600; jan.sinovsky@akademiapz.sk

» Systém civilnej ochrany 1


https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10088
mailto:michal.orincak@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24581
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29475
mailto:ivana.rubisova@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/3872
mailto:nadezda.vaculikova@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/79
mailto:marian.suja@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/81
mailto:jana.simonova@akademiapz.sk
http://www.portalvs.sk/regzam/detail/32600
mailto:jan.sinovsky@akademiapz.sk

» Systém civilnej ochrany 2

Vajgel Anton, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/89; anton.vajgel @akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Varhol’ David, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33943; david.varhol@akademiapz.sk

» Systém ochrany verejného poriadku

Vrablova Miroslava, doc. JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8777; miroslava.vrablova@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné
» Trestné pravo procesné

Zachar Stefan, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28324; stefan.zachar@akademiapz.sk

» Informatika 1
> Praktickd informatika
» Informatika 2

Zachar Kuchtova Jana, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28792; jana.kuchtova@akademiapz.sk

» Informatika 1

» Prakticka informatika
» Informatika 2

» ManaZzment

Zimmermannova Katarina, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/25641; katarina.zimmermannova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminologie — anglicky jazyk
Cudzi jazyk | — Odborna komunikécia 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminolégie — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikécia 2 — nemecky jazyk
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